- 19 (וְאַכְנִישׁ) pro Hebr. וְאַכְנִישׁ.

- 20 Malim legere cum V. pro Hebr. בְּרָם.

- 21 Post אַתְרִית Ven. legit וְמַבְּרִיאוּ. וְמַבְּרִיאוּ.

- 22 Ven. legitur וְיִתְבְּחַת pro Hebr. נִתְבְּחַת.

XI.

- 3 (אַוְרָעָה) Venet. אַוְרָעָה Aruthæ. Legitur affixum in Hebr. נִתְבְּחַת בְּקָנָה, V.

- 6 (רְמַנְעֵט) Non legitur in V. & recte.

- 14 Post קְרִיבוֹ adde ex V. הַלְּקָא, quia in Hebr. est הלְּקָא.

- 21 (תְּחִתוֹפִין) Malim cum Ven. ut supra vers. 8.

XII.

- 3 בָּוּסְמָגִין V. (בָּשְׂמָגִין)

re volens, ut arbitror, שְׁמָמָה vel esse eiusdem significati.

V.

- 11 V. & El. בְּתִתְמַבֵּת Et pro V. legit וְקִתְבָתָה.

- 16 V. videtur clarior lectio: אֲנָא חִיא פְּשִׁירָה אֲנָא id est, Quisnam exercitus

- מִשְׁרִיתָה pro מִשְׁרִיתָה, וְרַעַתָּה superior. נָא sit superior in Mas. fortè neglecto apice super Iod, qui solet ostendere ultimas literas deesse. vel dic

- פְּשִׁירָה וְרַעַתָּה. 17. V. legere cū V. ut est in Hebr. sic vers.

18. vers. 19. in V. nam in Mas. legitur. 19. Videtur delendū, quia est vox Hebr. quam ut satis exprimit, nec legitur in V. Irrepit, ut existimo, in contextum, quia tamquam index versus Hebraici, in principio ponebatur. (In usque) igitur in versione est expungendum.

- 30 Non male posset preponi הַלְּאָה דְּבָרְלָעָא ex Hebr. & Ven. sic sequent. cap.

- vers. 15. ante vocem חָתָם. 31 pro Misericordia &c. repono, Qui autem diligunt eum, splendebunt tanquam Sol exoriens. &c.

VI.

- 2 Scribe in plurali מִטְמְרוּתָה, וְקִרְבָּה, vide cap. 13. lib. 1. Sam. vers. 6. & 23. ¶ 23.

- 31 (וְיִהְבָּא) V. futur. posse ut recte habet versio.

- 38 (וְקִפְטָלָה) Lege cum El. & Ven. וְקִפְטָלָה pro Hebr. גְּבָל.

VII.

- 14 Sine affixo legendum cum V. קְשִׁירָה, ut etiam est in Hebr. & delendum (eius).

- 24 Est imperat. ab אחר וְהַרְחֵב Hebr. לְרֹכוֹ. Non male posset legicum V. וְאַחֲרוֹ.

VIII.

- 16 Pro Hebr. עַזְזָר id est, Et contruit, comminuit, ut omnes interpres vertunt. Ven. & Kimhi, וְאַתְרָה, El. וְאַתְרָה. Alij וְאַתְרָה, V. וְאַתְרָה. Iud. Succidite. 25. V. וְאַתְרָה.

- 24 Sic etiam habet Kimh. in Comment. sed Ven. pro Hebr. וְאַתְרָה legitur, ut est in Hebr. & delendum (eius).

IX.

- 4 Venet. סְרִיקָן וְגַדְרִין V. וְתַהְתָּחָת.

- 21 V. וְתַהְתָּחָת explicatur fusissime: vel iuxta primam significationem Pastores boum, qui inter homines habentur viliissimi. vel בְּרָם quasi homines libertate donati aut dimisi. Item Temerarij, presumptuosi.

- 22 Benom Hebr. V. צִירָן Chaldaic. וְתַהְתָּחָת.

- 41 Pro (מְלַמְּדָבָר) scribe, ut sit discrimen inter וְתַהְתָּחָת & וְתַהְתָּחָת.